هیات‌های پارلمانی کشورهای عضو اگو در این اجلاس ۲روزه درباره نقش زنان برای پیشبرد دستور کار ارتباطات منطقه‌ای، تأثیرات تغییرات آب و هوایی بر زنان و اقدامات مثبت پارلمان‌های منطقه، تأثیر پاندمی کووید-۱۹ بر دستیابی اهداف توسعه پایدار در منطقه، تسهیل تجارت ترانزیت، نقش پارلمان‌ها برای تقویت تجارت و پیشبرد برنامه گردشگری در منطقه اگو، ظرفیت‌سازی و کاهش فقر بحث و تبادل نظر خواهند کرد. اولین نشست روسای مجالس کشورهای عضو اگو ۲۳ بهمن ۱۳۹۱ (۱۱ فوریه ۲۰۱۳) به میزبانی مجلس پاکستان برگزار شد و علی لاریجانی به عنوان رئیس وقت مجلس شورای اسلامی در این اجلاس شرکت کرد.

دولت به حمایت از آسیب‌دیدگان کرونا ادامه می‌دهد